
 

 
VYSVĚTLENÍ A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 9 

dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „ZZVZ“) 

 
I. 

Vysvětlení zadávací dokumentace  

Dotaz č. 1: 

V technické specifikaci část. 2 Izolátor VN - kompozit – nálisek je v požadavku kupujícího v 
tabulce uveden u izolátoru typ 1 průměr oka 17 mm ±0,5, průměr oka vidlice 17 mm ±0,5 a na 
výkrese je pro obě oka uveden požadovaný rozměr 17,5 mm ±0,5. Prosíme o upřesnění, zda 
se máme řídit rozměry uvedenými v tabulce nebo na výkrese pod tabulkou. 
 

Dotaz č. 2: 

V technické specifikaci část. 2 Izolátor VN - kompozit – nálisek je v požadavku kupujícího v 
tabulce uveden u izolátoru typ 2 rozměr oka 17 x 32 mm ± 0,5 a na výkrese je uveden rozměr 
17 +1/0. Prosíme o upřesnění, zda se máme řídit rozměry uvedenými v tabulce nebo na 
výkrese pod tabulkou. 

 
Odpověď zadavatele: 

Zadavatel uvádí k oběma dotazům následující: Požadované hodnoty parametrů v tabulkách 
jsou minimální výchozí, u hodnot s předepsaným rozsahem odchylky je nutno dodržet 
toleranci. 

Obrázky jsou uvedeny jako příklady požadovaných konstrukcí včetně hodnot parametrů, 
pokud jsou uvedeny v tabulkách. Text k obrázkům byl doplněn do Přílohy č. 2 Technická 
specifikace předmětu veřejné zakázky. 

Odpověď na dotaz č. 1 

Rozměr otvoru oka a otvoru vidlice, průměr 17,5 mm izolátoru Typ 1 na obrázku není v rozporu 
s možnostmi užívání E.ON a lze ho případně použít. Tolerance ± 0,5 mm požadavků E.ON 
byla upravena na +1/-0,5 v tabulce Přílohy č. 2 Technická specifikace předmětu veřejné 
zakázky a Přílohy č. 3 Technické parametry uváděné prodávajícím. 

Zadavatel: 
E.ON Distribuce, a.s. 

se sídlem F. A. Gerstnera 2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice  
IČO: 280 85 400 

 
Veřejná zakázka: 

„Izolátory pro venkovní vedení VN a NN II “ 
 

Evidenční číslo VZ:  Z2019-041407 



 

Odpověď na dotaz č. 2 

Rozměr oka Typ 2 požadovaný s tolerancí ± 0,5 mm v tabulce je vnitřní šířka 17 mm x vnitřní 
délka 32 mm. 

Tolerance +1/-0 rozměru šířky oka 17 mm izolátoru Typ 1 na obrázku není v rozporu 
s možnostmi užívání E.ON a lze ji případně použít. Tolerance ± 0,5 mm požadavků E.ON byla 
upravena na +1/-0,5 v tabulce Přílohy 2 Technická specifikace a Přílohy 3 Technické 
parametry uváděné prodávajícím. 

 

Zadavatel v souvislosti s Vysvětlením a doplněním zadávací dokumentace č. 9 aktualizuje 
Přílohu č. 2 Technická specifikace předmětu veřejné zakázky a Přílohu č. 3 Technické 
parametry uváděné prodávajícím pro část 2. Izolátory VN – kompozit - nálisek. Zadavatel 
doporučuje účastníkům použít do nabídky aktualizované vzory příloh č. 2 a 3 Technická 
specifikace a Technické parametry, které tvoří přílohu tohoto vysvětlení. Změny v přílohách 
jsou, z důvodu lepší orientace, uvedeny ve formě revizí. 

 

 
II. 
 

Zadavatel uvádí, že vzhledem k povaze tohoto vysvětlení není třeba prodloužit lhůtu pro 
podání nabídek.  

 
 

V Brně dne 4. 2. 2020 
 

 
  
 
 
E.ON Distribuce, a.s. 
 
 
Přílohy: 
Příloha č. 1 –  opravená Příloha č. 2 Rámcové dohody Technická specifikace předmětu veřejné 
zakázky – pro část 2 
Příloha č. 2 –  opravená Příloha č. 3 Rámcové dohody Technické parametry uváděné 
prodávajícím – pro část 2 
 


		2020-02-04T14:24:25+0100
	Alena Jagošová




